
 

 

РЕЗУЛТАТИ ОД ПОЛАГАЊЕ НА ПРЕДМЕТОТ ХИСТОЛОГИЈА СО ЕМБРИОЛОГИЈА 

ВО ЈАНУАРСКО-ФЕВРУАРСКИОТ ИСПИТЕН РОК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Напомена: Колоквиумот е положен доколку се освоени над 7 поени 
 

 

 

 

14.2.2019         Од катедрата 
 

 

 

Индекс 

број 

1 

колоквиум 

2 

колоквиум 

1408 5,75 3,75 

1410 5,5 0,5 

1414 7.5 / 

1412 9 / 

1414 / 6,25 

1417 1 / 

1422 1 / 

1421 1,75 0 

1416 0,5 0 

1362 / 1,75 


